
お客様各位

 

 

2022年4月21日

遊佐春菜 CD不良のお詫びと交換のお知らせ

いつも弊社の流通商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が販売を行っている 

のDISC1の収録内容が、DISC2と同内容になっていることが判明いたしました。
お客様、並びに関係者の皆様には深くお詫びを申し上げますとともに、今後は再発防止に向け、
細心の注意を払う所存でございますので、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。
商品をご購入のお客様につきましては発売元レーベルより正しいディスクを郵送させて頂きます
ので、下記をご確認のうえ、ご連絡ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

■不良の内容：DISC1の収録内容が、DISC2と同内容になっている 

下記へご連絡をお願いいたします。
不良盤・遊佐春菜

(1) 交換の方法：購入された店舗のレシート、インターネットの購入履歴などの
    スクリーンショットもしくは商品の画像とお名前、住所を以下の
    メールアドレスまでお送りください。
(2) 良品のDISC 1を5月12日より発送させていただきます。

●交換窓口●
e-mail：kkv@kilikilivilla.com

以上よろしくお願い申し上げます。 

artist: 遊佐春菜
title: ANOTHER STORY OF DYSTOPIA ROMANCE
label: KILIKILIVILLA
cat no: KKV-120 

株式会社ウルトラ・ヴァイヴ


